
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 17 ” августа 2020 г. Москва №  4397/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
17.08.2020 протокол № 2 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Института экономики и финансов очно-заочной формы обучения на места по 
договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших 
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на направление подготовки 
38.04.02 Менеджмент 
 
по направленностям (магистерским программам) 
Маркетинг-менеджмент пассажирского комплекса в цифровой среде; 
Организационный дизайн; Управление имущественным комплексом; 
Управление корпорациями, маркетинг и форсайт; Управление социальным 
развитием организации 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Анищенко Анастасия Сергеевна 1980 52 Нет 

2. Аткнина Карина Юрьевна 1977 76 Нет 

3. Бельский Владимир Станиславович 1987 53 Нет 

4. Бушуев Александр Анатольевич 1982 73 Нет 

5. Гордиенко Виктория Сергеевна 1989 52 Нет 

6. Донченко Екатерина Викторовна 1984 77 Нет 

7. Жукова Светлана Ивановна 1978 76 Нет 

8. Иванов Андрей Николаевич 1983 77 Нет 

9. Князев Илья Владимирович 1986 51 Нет 



10. Князева Анна Глебовна 1995 81 Нет 

11. Косова Анастасия Владимировна 1989 86 Нет 

12. Краюшкин Дмитрий Михайлович 1988 59 Нет 

13. Кудрявцев Андрей Валерьевич 1988 70 Нет 

14. Литвинов Дмитрий Сергеевич 1989 77 Нет 

15. Литовченко Олег Анатольевич 1998 85 Нет 

16. Медведев Григорий Евгеньевич 1985 77 Нет 

17. Морозов Алексей Сергеевич 1988 83 Нет 

18. Нижебецкая Наталья Викторовна 1986 65 Нет 

19. Новикова Елена Николаевна 1974 77 Нет 

20. Половкина Ольга Константиновна 1988 52 Нет 

21. Разуванов Михаил Александрович 1987 69 Нет 

22. Римская Екатерина Владимировна 1990 52 Нет 

23. Розова Наталья Юрьевна 1976 90 Нет 

24. Сильченко Ксения Геннадьевна 1984 75 Нет 

25. Симакова Иляна Ивановна 1977 61 Нет 

26. Тараскина Елена Александровна 1984 81 Нет 

27. Тихомирова Василиса Антоновна 1999 89 Нет 

28. Фалина Ирина Олеговна 1984 71 Нет 

29. Филимонова Анна Константиновна 1989 71 Нет 

30. Черникова Елена Владиславовна 1983 91 Нет 

31. Чупрова Анна Владимировна 1984 68 Нет 

32. 
Ширманова Людмила 

Владимировна 
1985 66 Нет 

33. Шорина Мария Владимировна 1997 84 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


